佛山伺服电机变压器380V变220V SO-8KVA
产品名称 佛山伺服电机变压器380V变220V SO-8KVA
公司名称 东莞市卓尔凡电力科技有限公司
价格 1150.00/台
规格参数 型号规格:ZFSO-8KVA
输入电压:380V
输出电压:220V
公司地址 广东省东莞市东城街道峡口沙岭工业路11号1栋4
01室
联系电话 13929263356 13929263356
产品详情
伺服电机三相变压器380V变220V，电机设备专用三相变压器，佛山伺服电机隔离变压器380V变220V，佛
山干式变压器厂家380V变220V
变压器在额定状态下的输出能力的保证值，单位常用千伏安(kVA)表示(伏安VA与兆伏安MVA不常用)，
由于变压器有很高运行效率，通常原、副绕组的额定容量设计值相等。
该产品是户内装置，空气自冷或风冷式。也应用于各类进口数控机床、加工中心、自动化控制、数控设
备的伺服系统和主轴电机的电压变换，及控制电源之用；可与发那科、西门子、松下、三菱、华中、凯
恩帝、航天等数控伺服系统、伺服电机、主轴电机匹配使用。系列产品均选用进口优质冷轧矽钢片叠装
，耐高温的高绝缘性能复合材料制造，通过设计科学合理的线圈风槽，能有效降低了线圈温度；同时采
用特种树脂浸漆，使产品具有高导磁、低损耗、噪声小、温度低、抗辐射性强、无毒、免维护、绿色环
保等特点；完全符合低碳标准。
干式变压器的常规参数如下：)
规格型号 输入电压(V) 输出电压(V) 相数 额定电流(A) 额定容量(KVA) 重量(KG)
SO-6 380 220 3 16 6 55
SO-10 380 220 3 26 10 70
SO-15 380 220 3 39 15 100
SO-20 380 220 3 53 20 120
SO-30 380 220 3 79 30 150
SO-40 380 220 3 105 40 170
SO-60 380 220 3 158 60 240
SO-100 380 220 3 262 100 350
SO-150 380 220 3 394 150 450
SO-200 380 220 3 525 200 550
SO-250 380 220 3 656 250 700
SO-300 380 220 3 787 300 800
SO-350 380 220 3 919 350 850
SO-400 380 220 3 1050 400 950
SO-500 380 220 3 1312 500 1600
SO-600 380 220 3 1575 600 1200
SO-700 380 220 3 1837 700 1300
SO-800 380 220 3 2100 800 1400
SO-1000 380 220 3 2624 1000 1600
伺服电机三相变压器380V变220V，电机设备专用三相变压器，佛山伺服电机隔离变压器380V变220V，佛
山干式变压器厂家380V变220V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)